

VÁŠ DOPIS ZN.: 7.10.2020  
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/356 /2020  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 16.10.2020

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 7. 10. 2020 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/356/2020 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1. Požadované kopie listin Krajského úřadu Praha a dozorového orgánu Ministerstva vnitra ČR si můžete vyzvednout na obecním úřadě v úředních hodinách po zaplacení poplatku 8,- Kč za zhotovení kopií.
2. Požadované kopie usnesení o odsouhlasených darech, kopie darovacích smluv a kopie faktur si můžete vyzvednout na obecním úřadě v úředních hodinách po zaplacení poplatku ve výši 52,- Kč za zhotovení kopií. Dále pak kopie žádostí o finanční příspěvek z roku 2015 a 2016. V ostatních letech žádal pan Civín, předseda sdružení Road Racing Clubu, osobně.

S pozdravem,



.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka